
Meno šaka, žanras Miestas / Rajonas / Savivaldyb÷ Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorij

a 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grup÷ 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

 Dalyvių 

skaičius
Vadovo vardas pavard÷

 Vadovų 

skaičius

Choras Trakų r. Trakų r. Lentvario moterų choras II Suaugusiųjų 8 Eugenija Aliukonyt÷ 1

Folkloro kolektyvas Trakų r. Trakų kultūros rūmų fokloro ansamblis RADASTA II Suaugusiųjų 29
Rasa Norinkevičiūt÷; 
Maryt÷ Morkūnien÷     

2

Folkloro kolektyvas Trakų r. Trakų kultūros rūmų Tiltų filialo folkloro ansamblis GELUŽöLö III Vaikų 16 Marija Alg÷ Armalien÷ 1

Folkloro kolektyvas Trakų r. Trakų kultūros rūmų Rūdiškių filialo folkloro ansamblis DIEMEDIS III Suaugusiųjų 15 Dal÷ Žalpien÷ 1

Liaudiška kapela Trakų r. Trakų kultūros centro liaudiška kapela LINKSMOJI ARMONIKA III Suaugusiųjų 7 Aleksas Dulk÷ 1

Liaudiška kapela Trakų r. Trakų r. Vievio sen. kultūros centro liaudiška kapela KAZOKYNö III Suaugusiųjų 6 Ričardas Ramanauskas 1

Liaudiška kapela Trakų r. Trakų r. jungtin÷ liaudiška kapela II Suaugusiųjų 12 Darius Nedveckis 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Trakų r. Trakų r. Lentvario vyresniųjų liaudiškų šokių grup÷ LENDVARö III Suaugusiųjų 18 Rimut÷ Blikertien÷ 1

Liaudiškų šokių kolektyvas Trakų r. Trakų r. Lentvario pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grup÷ SENJORAI III Suaugusiųjų 18 Rimut÷ Blikertien÷ 1

M÷g÷jų teatras Trakų r. TRAKŲ KARALIŠKASIS RŪMŲ TEATRAS II Suaugusiųjų 20 Irena Jocien÷ 1

Vokalinis ansamblis Trakų r. Trakų r. vyrų kvartetas TRAKŲ BOČIAI IV Suaugusiųjų 4 Henrikas Rudalevičius 1

Vokalinis ansamblis Trakų r.
Trakų r.kultūros rūmų merginų duetas: Vilma Kudrevičiūt÷, Giedr÷ 
Kudrevičiūt÷

III Suaugusiųjų 2 Dariuš Nedveckis 1

Vokalinis ansamblis Trakų r.
Trakų rajono kultūros rūmų Aukštadvario moterų liaudies dainų 
ansamblis VERKNö

IV Suaugusiųjų 8 Aleksandras Vasiliauskas 1

M÷g÷jų meno kolektyvų grupavimas į kategorijas pagal meninį lygį, veiklą, rezultatus

Patvirtinta                                                                                      
Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus                                                                                               
2009 11 11 įsakymu Nr. V - 72,                                                                                                       
2010 10 15 įsakymu Nr. V - 42

ansamblis VERKNö
Vokalinis ansamblis Trakų r. Trakų r. Grendav÷s moterų vokalinis ansamblis VERSMö III Suaugusiųjų 8 Gražina Kerien÷ 1

Inf. Inga Kriščiūnien÷, (8 5) 261 25 94

1



Iš viso kolektyvų: 15

Iš viso dalyvių: 151

Iš viso vadovų: 16

Kolektyvų skaičius pagal žanrus:

Choras 1

Dainų ir šokių ansamblis 0

Folkloro kolektyvas 3

Liaudies instrumentų ansamblis 0

Liaudies instrumentų orkestras 0

Liaudiška kapela 3

Liaudiškų šokių kolektyvas 2

Mėgėjų teatras 1

Pučiamųjų instrumentų orkestras 1

Vokalinis ansamblis 4

Grand Total 15

Kolektyvų skaičius pagal amžiaus grupes:

Mišrus 0

Suaugusiųjų 13

Vaikų 2

Grand Total 15

Kolektyvų skaičius pagal kategorijas:

0 0

I 1

II 4

III 8

IV 2

Grand Total 15

Inf. Inga Kriščiūnien÷, 

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


